



# **Swift Bit ApS**

Nygårdsparken 36, 8464 Galten

**CVR-nr. 34 89 00 48**

## **Årsrapport**

**1. juni 2015 - 31. maj 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. november 2016.

---

Jan Møller  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juni 2015 - 31. maj 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Swift Bit ApS Nygårdsparken 36 8464 Galten
	CVR-nr.: 34 89 00 48
	Stiftet: 19. december 2012
	Hjemsted: Galten
	Regnskabsår: 1. juni - 31. maj
<b>Direktion</b>	Jan Møller, Direktør
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
<b>Modervirksomhed</b>	Swift Bit Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet består i at yde it-konsulentbistand, samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 846 t.kr. mod 853 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -18 t.kr. mod -20 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj**

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>846.428</b>	<b>853.493</b>
1 Personaleomkostninger	-863.887	-879.494
Andre finansielle indtægter	1	1
2 Andre finansielle omkostninger	-1.069	-12
<b>Resultat før skat</b>	<b>-18.527</b>	<b>-26.012</b>
Skat af årets resultat	871	5.723
<b>Årets resultat</b>	<b>-17.656</b>	<b>-20.289</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-17.656	-20.289
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-17.656</b>	<b>-20.289</b>

**Balance 31. maj**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	88.799	0
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	150.832
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	28.294	0
Udsudte skatteaktiver	6.594	5.723
Andre tilgodehavender	1.717	5.519
Tilgodehavender i alt	<u>125.404</u>	<u>162.074</u>
Likvide beholdninger	<u>144.847</u>	<u>116.689</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>270.251</u></b>	<b><u>278.763</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>270.251</u></b>	<b><u>278.763</u></b>

**Balance 31. maj**

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Anpartskapital	80.000	80.000
4	Overført resultat	-27.379	-9.723
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>52.621</u></b>	<b><u>70.277</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.500	9.200
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	34.251
	Selskabsskat	0	0
	Anden gæld	209.130	165.035
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>217.630</u>	<u>208.486</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>217.630</u></b>	<b><u>208.486</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>270.251</u></b>	<b><u>278.763</u></b>
<b>5</b>	<b>Eventualposter</b>		

**Noter**

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	857.399	873.019
Andre omkostninger til social sikring	3.282	3.240
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>3.206</u>	<u>3.235</u>
	<b><u>863.887</u></b>	<b><u>879.494</u></b>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Andre renteomkostninger	<u>1.069</u>	<u>12</u>
	<b><u>1.069</u></b>	<b><u>12</u></b>
<b>3. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital 1. juni 2015	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>80.000</u></b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juni 2015	-9.723	10.566
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-17.656</u>	<u>-20.289</u>
	<b><u>-27.379</u></b>	<b><u>-9.723</u></b>

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Swift Bit Holding ApS, CVR-nr. 34889961 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.